Testes sunt huius rei manu positi, hoc uidentes et auditentes, Guillelmus Baldoin, et Guillelmus, iusticia de Tudela.

Actum est hoc mense augusti, in era .M^a.CC^a.LX^a.V^a. Petrus scripsit.

1227, agosto. [Tudela].

Juan Pastor, su esposa Pascua, y otros familiares, venden al rey de Navarra las casas que tenían en Santa María Magdalena.

AGN, Cart., III, p. 109-110 (B).

AGN, Cart., IV, p. 90-91 (C).

Edit. Marichalar, Colección, nº 157, p. 195-196, citando B.

Cit. Idoate, Catálogo, nº 278.

De casis Magdalene quas Johannes Pastor uendidit regi Sancio.

In Dei nomine. Notum sit omnibus presentibus ac futuris quod ego Johannes Pastor et uxor mea Paschua, et frater meus Johannes Martineç, et ego Johannes de Arguedas et uxor mea Sancia, vendimus illas nostras casas totas ab integro, de terra usque ad celum, quas habemus in parrochia Sancte Marie Magdalene. Que domus sunt, ex una parte iuxta casas que fuerunt de Guillem capellano Sancte Marie Magdalene, et ex alia parte iuxta casas de Petro Marco, et ex tercia parte iuxta viam publicam, cum introitu tamen et exitu earum et cum omnibus suis directis, vobis domno nostro Sancio, Dei gratia regi Nauarre, per .CCCC. solidos de sanchetes bone monete curribilis. Et sumus paccati in pace et amore de precio et de alia-
ra. Et donamus uobis fidanciam saluetatis de casis prenominatis in uoce venditionis, ad forum Tutele, sine aliqua fraude et mala uoce, videlicet, Martinum Sanz de Cascant.

Huius rei sunt testes manu positi, hoc uidentes et audientes, Michael de Robertin et don Ochoco de Pampilona.

Actum est hoc mense augusti, sub era .M^a.CC^a.LX^a.V^a. Petrus de Aragonia, scripsit.

1227, octubre. [Tudela].

Doña María, hija de Domingo de la Puente, vende al rey unas casas en la parroquia de Santa María la Mayor de Tudela.

AGN, *Cart.*, III, p. 114-115 (B).

AGN, *Cart.*, IV, p. 96-97 (C).

Edit. Marichalar, *Colección*, nº 159, p. 197, citando B.

Cit. Moret, *Anales*, V, nº 480, p. 343.

Cit. Idoate, *Catálogo*, nº 279.

De casis parrochie Sancte Marie quas Maria, filia Dominici de Ponte, uendidit Regi Sancio.

In Dei nomine. Notum sit quod ego dompna Maria, filia Dominici de la Puent, uendo illas meas casas totas ab integro, de terra usque ad celum, que sunt in parrochia Sancte Marie Maioris, cum introitu tamen et exitu earum et cum omnibus suis directis et pertineciis. Que domus dictae sunt, ex una parte iuxta boteccam nouam domini regis, et ex alia parte iuxta casas de Garcia Açut, et ex alia parte iuxta casas de Confratrica Sancti Georgii, et ex quarta parte iuxta viam publicam. Et vendo illas casas predictas sic vobis dompno nostro Sancio, Dei gratia regi Nauarre, per .D.CCC. solidos de sanchetes bone monete curribilis regis Nauarre. Sumque paccata in pace et amore de precio et alihara. Et dono uobis fidanciam saluetatis de casis prenominatis in uoce uentionis, ad forum Tutele, sine aliqua fraude et mala uoce, videlicet, Johannem Cap de Stopas, cognatum meum.